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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Følgende er
blandt andet konstateret: Køleskab/bord ved ovn: fremstår
med sort belægning indvendig på lister.
Køle og frost rum: fremstår med sort snavs på dør og kanter.
Opvaskerum: Her har virksomheden malet, men her ses stadig
sort snavs på gulv ved kanter under inventar, og madrester
under inventar og på gulv. Samt orange belægninger på
opvaskemaskine indvendig.
Rum ved opvaskerum: her ses blandt andet spindelvæv og
indtørret salatblad under vask.
Køkken: Her ses emhætte med tykt lag orange/sort fedt
belægning, spindelvæv, nogle steder ses dråbedannelse direkte
over produktionsområde. Under ovn i hjørnet ses sort
belægning, støv og meget spindelvæv.
Grønt kølerum: Gitterhylder og metal hylder fremstår med
afsmitning fra rust. Her opbevares uemballerede fødevarer
direkte under hylder med skimmellignende vækst. Gulvet i
grønt kølerummet fremstår med mugne fødevarer og snavs.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
havde ingen bemærkninger. Bødeforelæg fremsendt, 10.000 kr.
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Hygiejne: Vedligeholdelse: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg.
Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af
sådanne materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for kontaminering reduceres mest muligt.
Følgende er konstateret: Gitter hylder og stål hylder i grønt kølerum fremstår med rust og afskalning af maling.
Virksomhedens lister i køleskab i køkken fremstår itu, her ses også gitterhylder med rust og afskallet maling.
Virksomheden oplyser at der er købt nye hylder, men disse er ikke sat op.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Følgende er kontrolleret:
Virksomheden har udarbejdet en risikoanalyse for varemodtagelse og opbevaringstemperatur og produktion.
Risikoanalysen ses med enkelte fejl og mangler, virksomheden er konkret vejledt om tilrettelser og tilføjelser
under kontrolbesøget.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


